
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytování služeb technické  

podpory CityWare  
  

Označení objednatele: MěÚO/S/240/2020 

Označení poskytovatele: STP/CW/Odry 

 
uzavřená podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů) 

 

 

1. Objednatel  

Název: Město Odry 
 Masarykovo náměstí 16/25 

742 35 Odry 
 

  

Zástupce: Ing. Libor Helis 
 starosta 

  

IČ: 00298221 
DIČ: CZ002982210 

  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Odry 
Číslo účtu: 27-1765068319/0800 
 
(dále jen „objednatel“) 

 

  

2. Poskytovatel  

Název:  GEOVAP, spol. s r. o. 
 Čechovo nábřeží 1790 
 530 03 Pardubice 

  

Zástupce: Ing. Robert Matulík 
 jednatel 

  

IČ: 15049248 
DIČ: CZ15049248 

  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 500069362/0800 
 
zapsán v obchodním rejstříku dne 26.2.1991, v oddíle C, vložka 234, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 

(oba společně též „smluvní strany“) 

 



STP/CW/Odry 

GEOVAP, spol. s r. o. 2/3                                                                                 Město Odry 

 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouvy o poskytování služeb technické podpory CityWare (dále jen 

"smlouva") se mění takto: 

 

1. Článek II. Předmět plnění rozšíří o bod 2. ve znění Předmětem plnění poskytovatele je 
poskytování služeb technické podpory k aplikačnímu programovému vybavení CityWare – Vazba 
SSL na úřední desku VISMO, eIDAS, Fotopodnět a CityWare.NET Identity management. 

 

2. Článek III. Cena bod 1. se nahrazuje od 1. čtvrtletí 2024: 

Cena služby paušální technické podpory dle čl. II., odst. 1.1 na jeden rok činí: 

Cena bez DPH  ........................  184 997,00 Kč 

DPH 21 % ..................................  38 850,00 Kč 

Cena včetně DPH  ...................  223 847,00 Kč 

 Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění. 

 

3. Příloha smlouvy Ceník prací se nahrazuje od 1. čtvrtletí 2024 přílohou č. 1 Ceník prací tohoto 
dodatku. 

 

Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv a uzavírá se na dobu neurčitou.  

2. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svým podpisem. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek bude vyhotoven a podepsán elektronickou formou. 

5. O uzavření dodatku rozhodla Rada města Odry na své 37. schůzi dne 5. dubna 2024 pod číslem 
usnesení RM/19/37/2024. 

 

 

 
V Pardubicích     
Za poskytovatele: 
 
 
 
 
 
...................................................................... 
Ing. Robert Matulík 
jednatel 
 

V Odrách     
Za objednatele: 
 
 
 
 
 
...................................................................... 
Ing. Libor Helis  
starosta 

                             



STP/CW/Odry 

GEOVAP, spol. s r. o. 3/3                                                                                 Město Odry 

 

 

Příloha č. 1 – Ceník prací 

 

Činnost Cena bez DPH DPH 21 % Cena s DPH 

A: Podpora provozu  1 250,00 Kč/hod. 262,50 1 512,50 Kč/hod. 

B: Tvorba, úpravy a konzultace  1 250,00 Kč/hod. 262,50 1 512,50 Kč/hod. 

C: Systémová infrastrukturní podpora 1 500,00 Kč/hod. 315,00 1 815,00 Kč/hod. 

D: Školení pro max. 2 osoby 
D: Školení pro 3 a více osob 

2 500,00 Kč/hod. 
individuální 

525,00 3 025,00 Kč/hod. 

Při pracích prováděných u Objednatele mimo sídlo firmy GEOVAP, spol. s r.o. (pracoviště Pardubice, 
Čechovo nábřeží 1790 nebo Brno, Štefánikova 61, 612 00 Brno) v rámci služeb technické podpory na 
vyžádání budou účtovány prokazatelně účelně vynaložené cestovní náklady, které zahrnují náklady 
na dopravu osobním automobilem za cenu 12 Kč /km bez DPH, DPH 2,50 Kč a cena celkem včetně 
DPH 14,50 Kč. 

 

 


		2024-04-09T12:17:10+0000
	Not specified


		2024-04-10T14:37:54+0200
	Ing. Robert Matulík




